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Phyto, Phytopolleine, roślinny koncentrat, stymulujący i
przywracający równowagę, 20 ml
 

Cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent ALES GROUPE

Opis produktu
 

Wskazania

Roślinny Koncentrat stymulujący Phyto Theratrie - Phyto Polleine to kosmetyk przeznaczony do stosowania na skórę głowy w celu
przywrócenia jej równowagi i stymulowania wzrostu włosów. Produkt jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów włosów.

 

 

Właściwości

Roślinny Koncentrat stymulujący Phyto Theratrie - Phyto Polleine to rewitalizujący eliksir dla skóry głowy, który intensywnie ją nawilża i
odżywia, a także stymuluje włosy do wzrostu. Roślinna formuła kosmetyku jest bogata w olejki eteryczne: cytrynowy, kajeputowy,
rozmarynowy, szałwiowy i cyprysowy, które działają synergicznie oczyszczając skórę głowy i przywracając zachwianą równowagę skóry
głowy.

 

Olejek z szałwii – głęboko oczyszcza, eliminuje zanieczyszczenia, redukuje nadmiar sebum i łagodzi podrażnienia skalpu.
Olejek z rozmarynu – koi i łagodzi skórę głowy, a także odżywia włosy pozostawiając je bardziej lśniące i jedwabiście miękkie.
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Olejek z cytryny – stymuluje mikrokrążenie skóry głowy oraz eliminuje łupież i nadmiar sebum.
Olejek z kajeputa – głęboko oczyszcza problematyczną skórę głowy i pobudza wzrost włosów.
Olejek z cyprysu – ma właściwości tonizujące i poprawiające krążenie, głęboko oczyszcza, zwalcza łupież, dyskomfort i stany
zapalne.

Działanie - Koncentrat stymulujący Phyto Theratrie - Phytopolleine:

przywraca zachwianą równowagę skóry głowy;
eliminuje takie objawy jak: nadmiar sebum, łupież i uczucie dyskomfortu;
stymuluje mikrokrążęnie skóry głowy, co jest niezbędne do prawidłowego wzrostu włosów; • sprawia, ze włosy odzyskują siłę,
witalność i piękno,
po nałożeniu na skórę formuła zapewnia przyjemne uczucie świeżości i komfortu.

Roślinny Koncentrat stymulujący Phyto Theratrie posiada przyjemny, mocno roślinny zapach, który działa ożywczo i pobudzająco.

Stosowanie

Do stosowania raz w tygodniu na skórę głowy przed umyciem głowy szamponem. Nakładać koncentrat używając aplikatora roll-on,
pasmo po paśmie. Wmasować energicznie w skórę. Pozostawić na 20 minut, a następnie spłukać obficie wodą i umyć głowę
szamponem.

Skład

INCI: Zea Mays #℣佐⌡⌀䌀漀爀渀⌡⍃倣℣ Germ Oil #℣佐⌡⌀漀氀攀樀 稀 欀椀攁䈀欀眀 欀甀欀甀爀礀搀稀礀⌡⍃倣℣, Parfum, Citrus Medica Umonum #℣佐⌡⌀䰀攀洀漀渀⌡⍃倣℣ Peel Oil #℣佐⌡⌀漀氀攀樀攀欀 攀琀攀爀礀挀稀渀礀 稀攀 猀欀爀欀椀

cytryny#℣䍐⌡⌀Ⰰ 䰀椀洀漀渀攀渀攀Ⰰ 䴀攀氀愀氀攀甀挀愀 䰀攀甀挀愀搀攀渀搀爀漀渀 䌀愀樀攀瀀甀琀 伀椀氀 ⌡⍏倣℣olejek kajeputowy#℣䍐⌡⌀Ⰰ 刀漀猀洀愀爀椀渀甀猀 伀昀昀椀挀椀渀愀甀猀 ⌡⍏倣℣Rosemary#℣䍐⌡⌀ 䰀攀愀昀 伀椀氀 ⌡⍏倣℣olejek z liści

rozmarynu#℣䍐⌡⌀Ⰰ 匀愀氀瘀椀愀 伀昀昀椀挀椀渀愀氀椀猀 ⌡⍏倣℣Sage#℣䍐⌡⌀ 伀椀氀 ⌡⍏倣℣olejek z szałwii lekarskiej#℣䍐⌡⌀Ⰰ 䌀甀瀀爀攀猀猀甀猀 匀攀洀瀀攀爀瘀椀爀攀渀猀 䰀攀愀昀⼀一甀琀⼀匀琀攀洀 伀椀氀 ⌡⍏倣℣olejek eteryczny

cyprysowy), Linalool, Citral, Isoeugenol, Geraniol, Eugenol, Coumarin, Citronellol.
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